
Image not found or type unknown

Alternator BOSCH 0 986 045 340
 

Producent: BOSCH
 Kod produktu: 0 986 045 340
 Jednostka: szt.

  
 Cena: 569 zł z VAT/szt.
 Cena i dostępność może ulec zmianie
 Sprawdź aktualną cenę online »
 

 
Specyfikacja części

Alternator BOSCH 0 986 045 340 (0 986 045 340), firmy BOSCH

Informacje
Napięcie [V]: 14 Prąd ładowania alternatora [A]: 140

Rodzaj mocowania: Podwójna dzwignia obrotowa Rodzaj alternatora: Nie zawiera pompypodciżnieniowej

Odstęp pomiędzy kołem pasowym i alternatorem [mm]: 39,6 Kierunek obrotów: Zgodnie z ruchemwskazówek zegara

Koła pasowe: Z kołem pasowym wolnobieżnym Liczba rowków: 6

Średnica koła pasowego [mm]: 56,2 Zacisk: B1+(M8)

Zacisk: L Zacisk: DFM

ID wykonania wtyczki: PL61 Długość [mm]: 182

Zalecane rozszerzenie naprawy: Pasek klinowy / pasekklinowy wielorowkowy

 
 

Opinie o produkcie

Sprawdź opinie o części innych klientów
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Montowane w autach

Audi

A1 (8X1, 8XK) , A1 (8X1, 8XK) , A1 (8X1, 8XK) , A1 Sportback (8XA, 8XF) , TT (8J3) , TT (8J3) , A2 (8Z0) , A4 B6 (8E2) , A4 B6 (8E2) , A4 B6 (8E2) , A4
B6 Avant (8E5) , A3 (8P1) , A3 Sportback (8PA) , A3 Sportback (8PA) , A3 Sportback (8PA) , A3 Sportback (8PA) , A3 Sportback (8PA) , A3 Sportback
(8PA) , A3 Sportback (8PA) , A3 Sportback (8PA) , A3 Sportback (8PA) , A3 (8P1) , A3 (8P1) , A3 (8P1) , A3 (8P1) , A3 (8P1) , A3 (8P1) , A3 (8P1) , A3
(8P1) , A4 B7 Avant (8ED) , A4 B7 Avant (8ED) , A4 B7 Avant (8ED) , A4 B7 (8EC) , A4 B7 (8EC) , A4 B7 (8EC) , A4 B7 (8EC) , A4 B7 (8EC) , A4 B7
(8EC) , A4 B7 (8EC) , A4 B7 Avant (8ED) , TT Roadster (8J9) , TT Roadster (8J9) , A3 kabriolet (8P7) , A3 kabriolet (8P7) , A4 B7 kabriolet (8HE) , A1
Sportback (8XA, 8XF) , A1 Sportback (8XA, 8XF) , A2 (8Z0) , A2 (8Z0) , A3 (8P1) , A3 (8P1) , A3 (8P1) , A3 (8P1) , A3 (8P1) , A3 (8P1) , A3 (8P1) , A3
(8P1) , A3 Sportback (8PA) , A3 Sportback (8PA) , A3 Sportback (8PA) , A3 Sportback (8PA) , A3 Sportback (8PA) , A3 Sportback (8PA) , A3 Sportback
(8PA) , A3 Sportback (8PA) , A3 Sportback (8PA) , A3 Sportback (8PA) , A3 Sportback (8PA) , A4 B7 (8EC) , A4 B7 (8EC) , TT (8J3) , TT (8J3) , TT (8J3) ,
TT Roadster (8J9) , TT Roadster (8J9) , TT Roadster (8J9) , A4 B7 (8EC) , A4 B7 (8EC) , A4 B7 Avant (8ED) , A4 B7 Avant (8ED) , A4 B7 Avant (8ED) ,
A4 B7 Avant (8ED) , A4 B7 Avant (8ED) , A4 B7 Avant (8ED) , A3 (8P1) , A3 (8P1) , A4 B6 (8E2) , A4 B6 Avant (8E5) , A4 B6 Avant (8E5) , A4 B6
Avant (8E5) , A4 B7 Avant (8ED) , A3 kabriolet (8P7) , A3 kabriolet (8P7) , A3 kabriolet (8P7) , A4 B7 kabriolet (8HE)

Seat

ALHAMBRA (7V8, 7V9) , ALHAMBRA (7V8, 7V9) , ALHAMBRA (7V8, 7V9) , ALHAMBRA (7V8, 7V9) , ALHAMBRA (7V8, 7V9) , ALHAMBRA (7V8, 7V9) ,
TOLEDO III (5P2) , TOLEDO III (5P2) , TOLEDO III (5P2) , TOLEDO III (5P2) , ALTEA (5P1) , ALTEA (5P1) , LEON (1P1) , LEON (1P1) , LEON (1P1) , LEON
(1P1) , LEON (1P1) , LEON (1P1) , LEON (1P1) , LEON (1P1) , LEON (1P1) , LEON (1P1) , ALTEA XL (5P5, 5P8) , ALTEA XL (5P5, 5P8) , ALTEA XL (5P5,
5P8) , ALTEA XL (5P5, 5P8) , ALTEA XL (5P5, 5P8) , ALTEA XL (5P5, 5P8) , ALTEA XL (5P5, 5P8) , IBIZA IV ST (6J8, 6P8) , IBIZA IV ST (6J8, 6P8) , ALTEA
(5P1) , ALTEA (5P1) , ALTEA (5P1) , ALTEA (5P1) , ALTEA (5P1) , ALTEA XL (5P5, 5P8) , IBIZA IV (6J5, 6P1) , IBIZA IV (6J5, 6P1) , IBIZA IV SC (6J1, 6P5)
, IBIZA IV SC (6J1, 6P5) , IBIZA IV SC (6J1, 6P5) , TOLEDO IV (KG3) , TOLEDO III (5P2) , TOLEDO III (5P2) , TOLEDO III (5P2) , TOLEDO III (5P2) , ALTEA
XL (5P5, 5P8) , ALTEA XL (5P5, 5P8) , ALTEA XL (5P5, 5P8) , ALTEA XL (5P5, 5P8) , ALTEA XL (5P5, 5P8) , ALTEA XL (5P5, 5P8) , ALTEA XL (5P5, 5P8) ,
ALHAMBRA (7V8, 7V9) , ALHAMBRA (7V8, 7V9) , ALHAMBRA (7V8, 7V9) , ALHAMBRA (7V8, 7V9) , IBIZA IV (6J5, 6P1) , ALTEA (5P1) , ALTEA (5P1) ,
ALTEA (5P1) , ALTEA (5P1) , ALTEA (5P1) , ALTEA (5P1) , LEON (1P1) , LEON (1P1) , LEON (1P1) , LEON (1P1) , LEON (1P1) , LEON (1P1) , ALTEA XL
(5P5, 5P8) , ALTEA XL (5P5, 5P8) , ALTEA XL (5P5, 5P8) , TOLEDO IV (KG3)

Skoda

OCTAVIA II Combi (1Z5) , OCTAVIA II Combi (1Z5) , OCTAVIA II Combi (1Z5) , OCTAVIA II Combi (1Z5) , OCTAVIA II Combi (1Z5) , OCTAVIA II Combi
(1Z5) , ROOMSTER (5J7) , ROOMSTER Praktik (5J) , FABIA II Combi (545) , OCTAVIA II (1Z3) , OCTAVIA II (1Z3) , OCTAVIA II (1Z3) , OCTAVIA II (1Z3) ,
OCTAVIA II (1Z3) , OCTAVIA II Combi (1Z5) , FABIA II (542) , FABIA II (542) , SUPERB II Kombi (3T5) , RAPID Spaceback (NH1) , SUPERB II (3T4) ,
SUPERB II (3T4) , SUPERB II (3T4) , YETI (5L) , YETI (5L) , YETI (5L) , FABIA II Combi (545) , FABIA II Combi (545) , FABIA II (542) , OCTAVIA II (1Z3) ,
OCTAVIA II (1Z3) , OCTAVIA II (1Z3) , OCTAVIA II (1Z3) , OCTAVIA II (1Z3) , OCTAVIA II (1Z3) , OCTAVIA II Combi (1Z5) , OCTAVIA II Combi (1Z5) ,
OCTAVIA II Combi (1Z5) , OCTAVIA II Combi (1Z5) , OCTAVIA II Combi (1Z5) , OCTAVIA II Combi (1Z5) , OCTAVIA II Combi (1Z5) , OCTAVIA II Combi
(1Z5) , OCTAVIA II Combi (1Z5) , OCTAVIA II Combi (1Z5) , ROOMSTER (5J7) , RAPID Spaceback (NH1) , SUPERB II Kombi (3T5) , SUPERB II Kombi
(3T5) , SUPERB II Kombi (3T5) , RAPID (NH3, NK3, NK6) , RAPID (NH3, NK3, NK6) , SUPERB II (3T4) , SUPERB II (3T4) , YETI (5L) , YETI (5L) , SUPERB II
Kombi (3T5)
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Montowane w autach

Vw

EOS (1F7, 1F8) , EOS (1F7, 1F8) , EOS (1F7, 1F8) , CADDY IV nadwozie wielkoprzestrzenne (MPV) (SAB, SAJ) , CADDY IV nadwozie
wielkoprzestrzenne (MPV) (SAB, SAJ) , CADDY IV nadwozie wielkoprzestrzenne (MPV) (SAB, SAJ) , CADDY III Nadwozie pełne/minivan (2KA, 2KH, 2CA,
2CH) , CADDY III Nadwozie pełne/minivan (2KA, 2KH, 2CA, 2CH) , CADDY III Nadwozie pełne/minivan (2KA, 2KH, 2CA, 2CH) , CADDY III Nadwozie
pełne/minivan (2KA, 2KH, 2CA, 2CH) , CADDY III Nadwozie pełne/minivan (2KA, 2KH, 2CA, 2CH) , CADDY III nadwozie wielkoprzestrzenne (MPV)
(2KB, 2KJ, 2CB, , CADDY III nadwozie wielkoprzestrzenne (MPV) (2KB, 2KJ, 2CB, , CADDY III nadwozie wielkoprzestrzenne (MPV) (2KB, 2KJ, 2CB, ,
CADDY III nadwozie wielkoprzestrzenne (MPV) (2KB, 2KJ, 2CB, , CADDY III nadwozie wielkoprzestrzenne (MPV) (2KB, 2KJ, 2CB, , CADDY III nadwozie
wielkoprzestrzenne (MPV) (2KB, 2KJ, 2CB, , CADDY III nadwozie wielkoprzestrzenne (MPV) (2KB, 2KJ, 2CB, , CADDY III nadwozie wielkoprzestrzenne
(MPV) (2KB, 2KJ, 2CB, , CADDY III nadwozie wielkoprzestrzenne (MPV) (2KB, 2KJ, 2CB, , CADDY III nadwozie wielkoprzestrzenne (MPV) (2KB, 2KJ,
2CB, , CADDY III nadwozie wielkoprzestrzenne (MPV) (2KB, 2KJ, 2CB, , CADDY IV Nadwozie pełne/minivan (SAA, SAH) , CADDY IV Nadwozie
pełne/minivan (SAA, SAH) , CADDY IV Nadwozie pełne/minivan (SAA, SAH) , CADDY IV Nadwozie pełne/minivan (SAA, SAH) , CADDY ALLTRACK
nadwozie wielkoprzestrzenne (MPV) (SAB) , CADDY ALLTRACK nadwozie wielkoprzestrzenne (MPV) (SAB) , CADDY ALLTRACK nadwozie
wielkoprzestrzenne (MPV) (SAB) , CADDY ALLTRACK Furgon/minivan (SAA) , CADDY ALLTRACK Furgon/minivan (SAA) , CADDY ALLTRACK
Furgon/minivan (SAA) , CADDY ALLTRACK Furgon/minivan (SAA) , SHARAN (7M8, 7M9, 7M6) , SHARAN (7M8, 7M9, 7M6) , SHARAN (7M8, 7M9, 7M6) ,
SHARAN (7M8, 7M9, 7M6) , SHARAN (7M8, 7M9, 7M6) , SHARAN (7M8, 7M9, 7M6) , SHARAN (7M8, 7M9, 7M6) , SHARAN (7M8, 7M9, 7M6) , SHARAN
(7M8, 7M9, 7M6) , TOURAN (1T1, 1T2) , TOURAN (1T1, 1T2) , TOURAN (1T1, 1T2) , TOURAN (1T1, 1T2) , TOURAN (1T1, 1T2) , TOURAN (1T1, 1T2) ,
TOURAN (1T1, 1T2) , MULTIVAN V (7HM, 7HN, 7HF, 7EF, 7EM, 7EN) , GOLF PLUS V (5M1, 521) , GOLF PLUS V (5M1, 521) , PASSAT B6 (3C2) , PASSAT
B6 (3C2) , PASSAT B6 (3C2) , PASSAT B6 (3C2) , PASSAT B6 (3C2) , PASSAT B6 (3C2) , PASSAT B6 (3C2) , PASSAT B6 (3C2) , JETTA III (1K2) , PASSAT
CC B6 (357) , PASSAT CC B6 (357) , PASSAT CC B6 (357) , SCIROCCO III (137, 138) , SCIROCCO III (137, 138) , SCIROCCO III (137, 138) , SCIROCCO
III (137, 138) , SCIROCCO III (137, 138) , GOLF VI (5K1) , GOLF VI (5K1) , GOLF VI (5K1) , GOLF V (1K1) , TRANSPORTER V Platforma / podwozie (7JD,
7JE, 7JL, 7JY, 7JZ, , TRANSPORTER V Platforma / podwozie (7JD, 7JE, 7JL, 7JY, 7JZ, , TRANSPORTER V Platforma / podwozie (7JD, 7JE, 7JL, 7JY, 7JZ, ,
TRANSPORTER T5 Skrzynia (7HA, 7HH, 7EA, 7EH) , TRANSPORTER T5 Skrzynia (7HA, 7HH, 7EA, 7EH) , TRANSPORTER T5 Skrzynia (7HA, 7HH, 7EA,
7EH) , TRANSPORTER T5 Skrzynia (7HA, 7HH, 7EA, 7EH) , CRAFTER 30-50 Skrzynia (2E_) , CRAFTER 30-50 Skrzynia (2E_) , CRAFTER 30-50 Skrzynia
(2E_) , CRAFTER 30-50 Platforma / podwozie (2F_) , GOLF V Variant (1K5) , GOLF V Variant (1K5) , GOLF V Variant (1K5) , GOLF V Variant (1K5) ,
TIGUAN (5N_) , TIGUAN (5N_) , TIGUAN (5N_) , TIGUAN (5N_) , TIGUAN (5N_) , MULTIVAN V (7HM, 7HN, 7HF, 7EF, 7EM, 7EN) , MULTIVAN V (7HM,
7HN, 7HF, 7EF, 7EM, 7EN) , GOLF V (1K1) , GOLF V (1K1) , GOLF V (1K1) , GOLF V (1K1) , GOLF V (1K1) , GOLF V (1K1) , GOLF V (1K1) , GOLF V (1K1)
, GOLF VI (5K1) , GOLF VI (5K1) , POLO V (6R1, 6C1) , POLO V (6R1, 6C1) , GOLF VI Variant (AJ5) , TRANSPORTER T5 Skrzynia (7HA, 7HH, 7EA, 7EH) ,
TRANSPORTER V Autobus (7HB, 7HJ, 7EB, 7EJ) , TRANSPORTER V Autobus (7HB, 7HJ, 7EB, 7EJ) , GOLF PLUS V (5M1, 521) , GOLF PLUS V (5M1, 521) ,
GOLF PLUS V (5M1, 521) , JETTA III (1K2) , JETTA III (1K2) , JETTA III (1K2) , JETTA III (1K2) , JETTA III (1K2) , PASSAT B6 Variant (3C5) , PASSAT B6
Variant (3C5) , PASSAT B6 Variant (3C5) , PASSAT B6 Variant (3C5) , PASSAT B6 Variant (3C5) , PASSAT B6 Variant (3C5) , GOLF VI Variant (AJ5) ,
PASSAT ALLTRACK B7 (365) , PASSAT ALLTRACK B7 (365) , PASSAT ALLTRACK B7 (365) , PASSAT B7 (362) , PASSAT B7 Variant (365) , PASSAT B7
Variant (365) , PASSAT B7 Variant (365) , PASSAT B7 Variant (365) , JETTA IV (162, 163, AV3, AV2) , JETTA IV (162, 163, AV3, AV2) , GOLF VI
kabriolet (517) , GOLF VI kabriolet (517) , CC B7 (358) , CC B7 (358) , PASSAT B7 (362) , PASSAT B7 (362) , PASSAT B7 (362) , GOLF VI Variant (AJ5)
, SCIROCCO Van (137) , GOLF VI Van (5K1_) , GOLF VAN VI Variant (AJ5) , GOLF VAN VI Variant (AJ5) , GOLF PLUS Van (521) , GOLF PLUS Van (521) ,
SHARAN VAN (7M_) , SHARAN VAN (7M_) , SHARAN VAN (7M_) , TIGUAN VAN (5N_) , TIGUAN VAN (5N_) , TOURAN VAN (1T1, 1T2) , POLO Van V
(6R1, 6C1) , POLO Van V (6R1, 6C1) , POLO Van V (6R1, 6C1) , PASSAT B7 nadwozie zamknięte / kombi (365) , CALIFORNIA T5 Camper (7EC, 7EF,
7EG, 7HF) , CALIFORNIA T5 Camper (7EC, 7EF, 7EG, 7HF) , CALIFORNIA T5 Camper (7EC, 7EF, 7EG, 7HF) , CADDY III Nadwozie pełne/minivan (2KA,
2KH, 2CA, 2CH) , CADDY III Nadwozie pełne/minivan (2KA, 2KH, 2CA, 2CH) , CADDY III Nadwozie pełne/minivan (2KA, 2KH, 2CA, 2CH) , CADDY III
Nadwozie pełne/minivan (2KA, 2KH, 2CA, 2CH) , CADDY III Nadwozie pełne/minivan (2KA, 2KH, 2CA, 2CH) , CADDY III Nadwozie pełne/minivan (2KA,
2KH, 2CA, 2CH) , CADDY III Nadwozie pełne/minivan (2KA, 2KH, 2CA, 2CH) , CADDY III Nadwozie pełne/minivan (2KA, 2KH, 2CA, 2CH) , CADDY III
Nadwozie pełne/minivan (2KA, 2KH, 2CA, 2CH) , CADDY III Nadwozie pełne/minivan (2KA, 2KH, 2CA, 2CH) , CADDY III Nadwozie pełne/minivan (2KA,
2KH, 2CA, 2CH) , CADDY III Nadwozie pełne/minivan (2KA, 2KH, 2CA, 2CH) , CADDY III nadwozie wielkoprzestrzenne (MPV) (2KB, 2KJ, 2CB, , CADDY
III nadwozie wielkoprzestrzenne (MPV) (2KB, 2KJ, 2CB, , CADDY III nadwozie wielkoprzestrzenne (MPV) (2KB, 2KJ, 2CB, , CADDY III nadwozie
wielkoprzestrzenne (MPV) (2KB, 2KJ, 2CB, , EOS (1F7, 1F8) , EOS (1F7, 1F8) , EOS (1F7, 1F8) , CADDY IV nadwozie wielkoprzestrzenne (MPV) (SAB,
SAJ) , CADDY IV nadwozie wielkoprzestrzenne (MPV) (SAB, SAJ) , CADDY IV Nadwozie pełne/minivan (SAA, SAH) , CADDY ALLTRACK nadwozie
wielkoprzestrzenne (MPV) (SAB) , CADDY ALLTRACK nadwozie wielkoprzestrzenne (MPV) (SAB) , CADDY ALLTRACK Furgon/minivan (SAA) , SHARAN
(7M8, 7M9, 7M6) , SHARAN (7M8, 7M9, 7M6) , SHARAN (7M8, 7M9, 7M6) , TOURAN (1T1, 1T2) , TOURAN (1T1, 1T2) , TOURAN (1T1, 1T2) , GOLF
PLUS V (5M1, 521) , GOLF PLUS V (5M1, 521) , GOLF PLUS V (5M1, 521) , GOLF PLUS V (5M1, 521) , GOLF PLUS V (5M1, 521) , GOLF PLUS V (5M1,
521) , GOLF PLUS V (5M1, 521) , GOLF PLUS V (5M1, 521) , PASSAT B6 (3C2) , PASSAT B6 (3C2) , PASSAT B6 (3C2) , PASSAT B6 (3C2) , PASSAT B6
(3C2) , GOLF V (1K1) , GOLF V (1K1) , GOLF V (1K1) , GOLF V (1K1) , GOLF V (1K1) , GOLF V (1K1) , GOLF V (1K1) , TRANSPORTER V Platforma /
podwozie (7JD, 7JE, 7JL, 7JY, 7JZ, , TRANSPORTER V Platforma / podwozie (7JD, 7JE, 7JL, 7JY, 7JZ, , TRANSPORTER V Platforma / podwozie (7JD, 7JE,
7JL, 7JY, 7JZ, , TOURAN (1T1, 1T2) , MULTIVAN V (7HM, 7HN, 7HF, 7EF, 7EM, 7EN) , MULTIVAN V (7HM, 7HN, 7HF, 7EF, 7EM, 7EN) , GOLF V (1K1) ,
TRANSPORTER T5 Skrzynia (7HA, 7HH, 7EA, 7EH) , TRANSPORTER V Autobus (7HB, 7HJ, 7EB, 7EJ) , TRANSPORTER V Autobus (7HB, 7HJ, 7EB, 7EJ) ,
TRANSPORTER V Autobus (7HB, 7HJ, 7EB, 7EJ) , PASSAT B6 Variant (3C5) , CRAFTER 30-35 Autobus (2E_) , CRAFTER 30-35 Autobus (2E_) , CRAFTER
30-35 Autobus (2E_) , CRAFTER 30-35 Autobus (2E_) , CRAFTER 30-50 Skrzynia (2E_) , CRAFTER 30-50 Platforma / podwozie (2F_) , CRAFTER 30-50
Platforma / podwozie (2F_) , CRAFTER 30-50 Platforma / podwozie (2F_) , GOLF V Variant (1K5) , GOLF V Variant (1K5) , GOLF V Variant (1K5) ,
PASSAT B6 (3C2) , PASSAT B6 (3C2) , PASSAT B6 (3C2) , PASSAT B6 (3C2) , PASSAT B6 (3C2) , JETTA III (1K2) , JETTA III (1K2) , JETTA III (1K2) , JETTA
III (1K2) , PASSAT B6 Variant (3C5) , PASSAT B6 Variant (3C5) , PASSAT B6 Variant (3C5) , PASSAT B6 Variant (3C5) , PASSAT B6 Variant (3C5) ,
PASSAT B6 Variant (3C5) , PASSAT B6 Variant (3C5) , PASSAT B6 Variant (3C5) , PASSAT B6 Variant (3C5) , PASSAT B6 Variant (3C5) , PASSAT B6
Variant (3C5) , GOLF VI Variant (AJ5) , GOLF VI Variant (AJ5) , GOLF VI Variant (AJ5) , GOLF VI Variant (AJ5) , GOLF VI Variant (AJ5) , GOLF VI Variant
(AJ5) , TIGUAN (5N_) , TIGUAN (5N_) , PASSAT CC B6 (357) , PASSAT CC B6 (357) , PASSAT CC B6 (357) , SCIROCCO III (137, 138) , SCIROCCO III
(137, 138) , GOLF VI (5K1) , GOLF VI (5K1) , GOLF VI (5K1) , GOLF VI (5K1) , GOLF VI (5K1) , GOLF VI (5K1) , GOLF VI (5K1) , GOLF VI (5K1) , POLO V
(6R1, 6C1) , POLO V (6R1, 6C1) , PASSAT B7 (362) , PASSAT B7 (362) , PASSAT B7 (362) , PASSAT B7 Variant (365) , PASSAT B7 Variant (365) ,
PASSAT B7 Variant (365) , JETTA IV (162, 163, AV3, AV2) , JETTA IV (162, 163, AV3, AV2) , BEETLE (5C1, 5C2) , CC B7 (358) , CC B7 (358) , CC B7
(358) , BEETLE kabriolet (5C7, 5C8) , BEETLE kabriolet (5C7, 5C8) , PASSAT ALLTRACK B7 (365) , CC B7 (358) , CC B7 (358) , SHARAN VAN (7M_) ,
SHARAN VAN (7M_) , TIGUAN VAN (5N_) , PASSAT B7 nadwozie zamknięte / kombi (365) , SCIROCCO Van (137) , GOLF VI Van (5K1_) , GOLF VI Van
(5K1_) , GOLF VI Van (5K1_) , GOLF VI Van (5K1_) , GOLF VAN VI Variant (AJ5) , GOLF PLUS Van (521) , TIGUAN VAN (5N_) , TIGUAN VAN (5N_) ,
TOURAN VAN (1T1, 1T2) , TOURAN VAN (1T1, 1T2) , TOURAN VAN (1T1, 1T2) , TOURAN VAN (1T1, 1T2) , CALIFORNIA T5 Camper (7EC, 7EF, 7EG,
7HF)
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Montowane w autach
Sprawdź szczegóły

 
 

Numery OEN

AUDI 03L 903 023 F , 06F 903 023 A , 06F 903 023 C , 06F 903 023 F , 06F 903 023 J

BOSCH 0 124 525 033 , 0 124 525 039 , 0 124 525 050 , 0 124 525 066 , 0 124 525 067 , 0 124 525 091 , 0 124 525 092 , 0 124 525 525 , 0 124 525
539 , 0 986 048 180 , 1 986 A00 902

DELCOREMY DRB 5340

HC-PARTS CA 1782 IR

HELLA 8EL 738 192-001

KARM 304183

LUCAS_ELEC LRA 2291 , LRA 3156 , LRA02291 , LRA03156

MERCE HVW 000 154 01 02

SEAT 03L 903 023 F , 06F 903 023 A , 06F 903 023 F , 06F 903 023 J , 06F903023F

SKODA 03L 903 023 F , 06F 903 023 A , 06F 903 023 C , 06F 903 023 F

VALEO 2 542 596 , 2 542 695 , 2 542 695 A , 2 542 695 C , 2 542 695 D , 2 542 898 , 2 543 282 , 2 607 703 A , 437 454 , 437 526 , 439 489 , TG 14
C 011 , TG 14 C 015 , TG 14 C 016 , TG 14 C 026

VW 03L 903 023 F , 06F 903 023 A , 06F 903 023 AX , 06F 903 023 C , 06F 903 023 CX , 06F 903 023 F , 06F 903 023 FX , 06F 903 023 H , 06F
903 023 HX , 06F 903 023 J

Sprawdź szczegóły
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